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ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

МКУДО ДОМА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

НА 2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД

	Этапы образовательного
процесса
	Художественно

Эстетическая

направленность
	Научно-техническая
	Физкультурно-спортивное
	Социально-педагогическая
	Военно-патриотическая

	Творческие объединения
	Студия эстетического  развития
	Мягкая игрушка
	Хореографический
	Начальное техническое моделирование
	Образовательная робототехника
 

 
	Шахматы
 
	Развивайка
	Юный психолог
	ДЮП

	Начало учебного года
	1  сентября   2016.

 

	Продолжительность учебного года (недели)
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37

	Продолжительность недели(дней)
	5
	5
	5
	5
	2
	3
	5
	1
	2

	Итоговый контроль
	26.05
	26.05
	26.05
	26.05
	26.05
	26.05
	26.05
	26.05
	26.05.

	Окончание учебного года
	29.05.
	29.05.
	29.05.
	29.05.
	29.05.
	29.05.
	29.05.
	29.05.
	29.05.

	каникулы
	29.12.2016 – 10.01.2017г. – зимние

 


 

 

